
Biblioteka Publiczna im. Ksi ędza Jana Twardowskiego 
w Dzielnicy Praga Północ m. st. Warszawy 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――    

Biblioteka Publiczna im. Księdza Jana Twardowskiego w Dzielnicy Praga-Północ m. st. Warszawy 
ul. Skoczylasa 9, 03-470 Warszawa, tel./fax 022 619-74-52, 022 818-60-13 

e-mail: biblioteka@bppn.waw.pl 

ZP1/2013  
 
 
 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  Z DNIA 19.03.2013 r. 
 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi serwisowania i administrowania oprogramowaniem 

zainstalowanym na stacjach roboczych i serwerach Zamawiającego. 
 
 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2010 r. nr 113, poz. 756 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, Biblioteka Publiczna im. Księdza Jana 

Twardowskiego w Dzielnicy Praga Północ m. ST. Warszawy przekazuje następujące informacje: 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

w powyŜszym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 z ceną brutto 191.880,00 zł, złoŜoną 

przez 2MNET Sp. z o.o. 02-790 Warszawa, ul. Pietraszewicza 5/2A. Jest to oferta, która uzyskała najwyŜszą 

liczbę punków zgodnie z kryterium określonym w rozdziale 12 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Jest to jedyna oferta złoŜona w przedmiotowym postępowaniu. 

II. Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy załoŜyli oferty 

w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złoŜonych ofert. 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto oferty Liczba punktów 

1 2MNET Sp. z o.o. 
02-790 Warszawa, ul. Pietraszewicza 5/2A 191.880,00 100,00 

 

 


